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Akıllı Ev Nedir? 

Akıllı ev; aydınlatma, ısıtma, güvenlik, perde/panjur, enerji yönetimi ve benzeri birçok sistemin tek bir 
merkezden kontrol edilebildiği, yaşam alanlarına konfor, güvenlik ve verimlilik kazandıran modern bir 
otomasyon çözümüdür. Mobil uygulama, dokunmatik panel veya sesli komutlar aracılığıyla evinizin tüm 
fonksiyonlarını dilediğiniz yerden yönetmenizi sağlar. Akıllı ev teknolojisi yalnızca bir lüks değil, günümüz 
yaşam standartlarının doğal bir parçası haline gelmiştir. 

Müteahhitler İçin Avantajları 

Akıllı ev sistemleri, projelere katma değer kazandıran güçlü bir farklılaşma unsurudur. Günümüzde alıcılar 
artık sadece metrekareye değil, sunulan teknolojiye ve yaşam kalitesine de önem vermektedir. Akıllı ev 
altyapısına sahip projeler: 

Daha prestijli algılanır, 
Rakip projelerden kolayca ayrışır, 
Satış sürecini hızlandırır, 
Daire başına değer artışı sağlar. 

Özellikle kablosuz çözümler, ek kablolama ihtiyacını azaltarak uygulama kolaylığı sunar, inşaat sürecini 
yavaşlatmaz ve maliyet kontrolü sağlar. Bu da hem teknik ekip hem de proje yönetimi açısından önemli 
bir avantajdır. 

Konut Satışlarına Etkisi 

Akıllı ev donanımına sahip daireler, potansiyel alıcı için güçlü bir tercih sebebidir. Alıcı gözünde teknoloji; 
konfor, güvenlik ve modern yaşam anlamına gelir. Bu durum: 

Daha hızlı satış, 
Daha yüksek fiyatlandırma esnekliği, 
Projeye duyulan güvenin artması 

gibi doğrudan ticari faydalar sağlar. Akıllı ev, projeyi yalnızca bir konut değil, “modern yaşam alanı” 
haline getirir. 

Kullanıcı Memnuniyeti ve Yaşam Konforu 

Akıllı ev sistemleri, günlük yaşamı daha pratik ve keyifli hale getirir. Tek dokunuşla aydınlatma senaryoları 
oluşturulabilir, uzaktan ısıtma kontrolü sağlanabilir, enerji tüketimi optimize edilebilir. Evden çıkarken tüm 
sistemlerin otomatik olarak kapanması, kullanıcıya hem konfor hem de tasarruf sunar. 

Yaşam alanında hissedilen bu kontrol ve kolaylık, kullanıcı memnuniyetini doğrudan artırır. Akıllı ev, 
teknolojiyle desteklenen rahat bir yaşam deneyimi sunar. 

Güvenlik ve Huzur 

Akıllı ev sistemlerinin en önemli katkılarından biri gelişmiş güvenliktir. Hareket sensörleri, kapı/pencere 
manyetik kontakları, duman ve gaz dedektörleri, su baskın sensörleri gibi bileşenler sayesinde olası riskler 
anında tespit edilir. Sistem, kullanıcıyı anlık bildirimlerle bilgilendirir. 

Uzaktan izleme ve kontrol imkânı sayesinde kullanıcı, evde olmasa bile yaşam alanının güvende 
olduğunu bilir. Bu da yalnızca fiziksel güvenlik değil, psikolojik huzur da sağlar. 

Akıllı ev teknolojisi; konfor, güvenlik, enerji verimliliği ve prestiji bir arada sunarak hem yatırımcılar hem de 
kullanıcılar için güçlü bir değer yaratır. Modern projelerin vazgeçilmez bir parçası haline gelen akıllı ev 
çözümleri, geleceğin yaşam standartlarını bugünden sunar. 



“Yaşamınızı Kolaylaştıran Teknoloji” 

AKILLI YAŞAM DENEYİMİ 

Tek dokunuşla ortam yönetimi 

Uzaktan erişim ve anlık kontrol 

Enerji verimliliği odaklı otomasyon 

Gelişmiş güvenlik senaryoları 



EVON Akıllı Ev Sistemleri ile 
Eviniz Sizi Anlasın! 

Akıllı Dokunmatik Paneller 

İnterkom Sistemleri 

İklimlendirme Kontrolü 

Gateway ve Modül Anahtarlar 

Akıllı Anahtarlar 

Güvenlik Sistemleri 

Akıllı Kapı Kilitleri 

Akıllı dokunmatik paneller, aydınlatma, perde, ısıtma ve senaryolar gibi tüm akıllı ev 
fonksiyonlarını tek noktadan kontrol etmenizi sağlar. Kullanıcı dostu arayüzü, modern tasarımı 
ve pratik kullanımıyla hem konfor hem estetik sunar. Yaşam alanlarına teknoloji, şıklık ve kolay 
yönetim kazandırır. 

İnterkom sistemleri, yaşam alanlarında güvenli ve pratik iletişim sağlar. Daire, villa ve site 
girişlerinde ziyaretçi görüntüleme, konuşma ve kapı kontrolü imkânı sunar. Modern tasarımı 
ve kullanıcı dostu yapısıyla hem güvenliği artırır hem de günlük yaşamda konfor sağlar. 

İklimlendirme kontrol sistemleri, yaşam alanlarında ideal sıcaklık ve konfor sağlar. Isıtma ve 
soğutma sistemlerini akıllı şekilde yöneterek enerji verimliliği sunar. Kullanıcı dostu kontrol 
imkânı sayesinde hem konforu artırır hem de gereksiz enerji tüketimini önler. 

Güvenlik sistemleri, yaşam alanlarında maksimum koruma ve huzur sağlar. Hareket, duman 
ve gaz sensörleri gibi akıllı çözümler sayesinde olası riskler anında tespit edilir. Anlık bildirim ve 
uzaktan izleme imkânı ile güvenlik her zaman kontrol altında tutulur. 

Gateway ve modül anahtarlar, akıllı ev sistemlerinin temel yapı taşlarıdır. Gateway, tüm 
cihazlar arasında iletişimi sağlayan merkezi kontrol birimi olarak çalışır. Modül anahtarlar ise 
aydınlatma ve diğer elektrikli cihazların akıllı şekilde yönetilmesine imkân tanır. Birlikte 
kullanıldığında sistemin esnek, pratik ve güvenilir çalışmasını sağlar. 

Akıllı anahtarlar, aydınlatma ve elektrikli cihazların modern ve pratik şekilde kontrol edilmesini 
sağlar. Dokunmatik tasarımı ve akıllı ev entegrasyonu sayesinde hem konfor hem estetik 
sunar. Uzaktan erişim ve senaryo desteği ile yaşam alanlarında kolay ve akıllı yönetim imkânı 
sağlar. 

Akıllı kapı kilitleri, anahtarsız ve güvenli erişim imkânı sunar. Şifre, kart, parmak izi veya mobil 
uygulama ile kontrol edilebilir. Modern tasarımı ve gelişmiş güvenlik özellikleri sayesinde hem 
konfor hem maksimum koruma sağlar. 



AKILLI PANELLER VE GÜVENLİK KONSOLLARI 

10" İnterkom/Akıllı Ev Ekranı 10" Akıllı Ev Ekranı 10" Akıllı Ev Ekranı 

4" Akıllı Ev Kontrol Paneli 4"Akıllı Ev Kontrol Paneli 3.5" Akıllı Ev Kontrol Paneli 

Android Güvenlik Konsolu Android Güvenlik Konsolu 



İNTERKOM SİSTEMLERİ 

Villa Tipi Zil Panelleri 

Bina Tipi Zil Panelleri 

Dokunmatik Zil Paneli Tek Tuşlu Zil Paneli Şifreli Zil Paneli Dokunmatik Zil Paneli 

Tek Tuşlu Zil Paneli Tek Tuşlu Zil Paneli Şifreli Zil Paneli Tek Tuşlu Zil Paneli 

Dokunmatik Zil Paneli Dokunmatik Zil Paneli Şifreli Zil Paneli Şifreli Zil Paneli 



İKLİMLENDİRME KONTOLÜ VE GÜVENLİK 
SİSTEMLERİ 

İklimlendirme Kontolü 

Güvenlik Sistemleri 

Kapı ve Pencere Sensörü Hareket Sensörü Su Baskın Sensörü Sıcaklık ve Nem Sensörü 

Duman Sensörü Gaz Sensörü Sıva Altı Varlık Sensörü Sıva Üstü Varlık Sensörü 

IR - RF Kumanda Kontrolcüsü Akıllı Su Vanası İç Ortam Siren Dış Ortam Siren 

Zigbee Termostat Kablolu LCD Ekranlı 
WiFi Oda Termostatı 

Kablolu LCD Ekranlı 
Zigbee Oda Termostatı Kablosuz Oda Termostat 



GATEWAY VE AKILLI ANAHTARLAR 

Kablolu Gateway Kablosuz Gateway 4' l ü Switch Anahtar Akıllı SigortaKablolu Gateway 

Kuru Kontak Modül Tekli Anahtar Modül İkili Anahtar Modül Perde-Panjur Modül Dimmer Anahtar Modül 

2' li Dokunmatik Anahtar 3' lü Dokunmatik Anahtar Perde-Panjur Anahtar 1' li Dokunmatik Anahtar 

Akıllı PrizAkıllı Priz 



AKILLI KAPI KİLİTLERİ 

Akıllı Kapı Kilidi Akıllı Kapı Kilidi 

Akıllı Kapı Kilidi Akıllı Kapı Kilidi 
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